
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний

(найменування заклад>' освіти)

фаховий коледж Національного лісотехнічного університету
України»

від «25» серпня 2023 року

НАКАЗ
ХУСТ

(населений п у н к т )

№ 71-е

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «25» серпня 
2023 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 7 арк.

Директор Михайло ЛИПЧЕЙ
(Власне ім 'я  ПРІЗВИЩ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «25» серпня 2023 року 
№ 71-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
X та/або 
юридич 
них осіб

е
1Э

о

1= РЧ

и

прізвище власне їм я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

И

яо

Буковецький Денис Ярославович

11798392 113835
4

54066386 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

1



2 12854743 113835
4

Вайнагій Вячеслав Миколайович 802353 А 01.07.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

3 11869087 113835
4

Джумурат Олександр Олександрович 54309458 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

4 12068516 113835
4

Дівинець Денис Іванович 44490580 АК 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

5 12894182 113835
4

Довбака Євген Володимирович 37863710 АК 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

6 12069702 113835
4

Довганич Віталій Юрійович 54066116 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

7 12220731 113835
4

Заяць Мар'ян Васильович 54049897 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

8 12906911 113835
4

Ком'ятій Золтан Золтанович 53372355 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

9 11863078 113835
4

Мадар Ростислав Миколайович 54053226 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000



10 11863375 113835
4

Піневзі Ігор Ігорович 54049895 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

11 12239684 113835
4

Сочка Дмитро Андрійович 54065995 АК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

12 11869540 113835
4

Таркані Любомир Олександрович 54049923 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «25» серпня 2023 року 
№ 71-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
X та/або 
юридич 
них осіб

е
1Э

о

1= РЧ

и

прізвище власне їм я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

И

яо

12804532 121100
9

Бабич Анатолій Іванович 36015079 АК 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000

Бобаль Владислав

12291655 121100
9

Мирославович 54053548 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

1

2



о3 12091513 121100
9

Вовчок Ігор Іванович 51348380 АК 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

4 12832396 121100
9

Капля Іван Олександрович 53405216 АК 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

5 12865374 121100
9

Кафланович Михайло Юрійович 21952591 АК 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000

6 11857520 121100
9

Койтюк Іван Іванович 54048206 АК 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

7 12896508 121100
9

Країло Анастасія Іванівна 54064450 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

8 11864815 121100
9

Лабур Олександр Олександрович 54064135 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

9 11997146 121100
9

Лавер Юрій Михайлович 54055854 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

10 12828577 121100
9

Майор Дмитро Іванович 42207521 АК 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000

11 12486919 121100
9

Маркович Іван Юрійович 54055872 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

12 11863102 121100
9

Немеш Василь Михайлович 53408493 АК 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000



13 11871297 121100
9

Олефір Олег Миронович 51782234 АК 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

14 12912535 121100
9

Орос Олег Васильович 002431 СР 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000

15 12912726 121100
9

Пішта Андрій Михайлович 02І536 ДБ 30.06.І998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000

16 11846597 121100
9

Політов Іван Андрійович 54066002 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

17 11840090 121100
9

Попович Василь Васильович 47919074 АК 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000

18 12521012 121100
9

Попович Володимир Володимирович 54060956 АК 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

19 12894110 121100
9

Продан Юрій Юрійович 37862362 АК 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000

20 12861005 121100
9

Пуга Юрій Іванович 21952615 АК 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000

21 12017693 121100
9

Сергієнко Артем Володимирович 005334 ОБ24.06.І994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000

22 11815440 121100
9

Хрипта Юрій Іванович 53771742 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

23 12835029 121100
9

Чол Марк Віталійович 47919635 АК 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000



24 11857855 121100
9

Чуп Дмитро Мирославович 53413472 АК 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

25 12059096 121100
9

Югас Ярослав Лукіч 29125035 АК 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000

26 12016616 121100
9

Яременко Дмитро Миколайович 18861027 НК 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000


